De sancta Katherina

Tunc surrexit vnus de principalibus dicens impatori. Numquid aliquis ausus fuit se nobis parere nec nobiscum disputare. sed etiam spiritus sanctus loquitur in ore istius domicelle. nisi secta deorum probabilior ostenderet. ecce omnes conuertimur ad christum. et flexis genibus ad pedes. b. katherine prosternantur christum vultu deus et hominem mundi saluatore. Et facta completa propheta dicit. **Si seaueris pro christo. f. fide christiana a vili. f. a secta paganica quasi os meum eris. conuertentur ipsi ad te. et tu non conuerteris ad eos.** Tunc impator vt rabidus sic debuit intulit suam. s. l. rethores vt conburerent statim Qui dixerunt. b. katherine. erit periculum si sine baptismo moriamur. Respondit. et quod non potest recipere scilicet baptismum: martyrium supplebitur erit vobis in baptismo. Dicit miraculum quomodo fuerunt illesi ab igne. quod nec vestes nec capillos capitis conbussit. nec senserunt dolorem in morte. sed sine dolore homo spirat anhelitum. sic tradiderunt animas suas in manibus angelorum. **Ecce victoria disputatoris phice. Et possumus dicere. b. katherine. Diffusa est gratia in labiis tuis. Dicit. b. Grego. quod bona vita ostendit quod homo dicitur loqui.**

Tercia disputatio fortior fuit tyrannica terribilis. Nam videtur impator quod multi conuertebantur ex miraculo. cum blandis verbis aggreditur eam: dicendo. Tu decepisti istos phos cum tua eloquentia scias mereris mortem. Sed si vis adorare ydola remittam tibi mortem. et eris vxor mea. et faciam tibi ymaginem. Videtur quod nihil faciebat sic. fecit quatuor argumenta super ipsam.

Primum fuit pro loco a dolore. sed ipsa respondit pro patientiam.

Secundum fuit pro loco ab horrore. sed respondit pro confidentiam.

Tercium fuit pro loco a terrore. sed respondit pro constantiam.

Quartum fuit pro locum a timore. sed respondit pro perseuerantiam.

Primum fuit quoniam nuda fuit posita in eculeo. et cum scorpiis percussa. Dicit propheta quomodo riuus sanguis decurrebat. et ipsa respondit pro patientiam: dicendo. **Ihs ihs. Non sunt digne passionibus regis ad futuram gloriam. Rom. viij. Secundum fuit quando posita fuit in carcere tenebrosus fetidus vt terretur. et quod non daret sibi cibum nec potus. xij. diebus ibi moreretur fame. sed respondit pro confidentiam. Et venerunt angelus illuminare eam in carcere. et in nocte ihu curarunt vulnera plagas. et quilibet die portabat sibi cibum. Quod videtur regina Porphira conuertit se cum ducentis militibus. et poterat dicere. b. katherina cum**

David. Dominus regit me. nihil mihi deerit: in loco pascue ibi me collocavit. Tercium fuit pro loco a terrore. Impator credens quod esset mortua quoniam vidit eam dixit. Quis dedit sibi cibum. et voluit occidere custodes. sed ipsa prohibuit dicit. quod non custodes sed christus prouidit sibi. Impator autem spumans cogitans quod tormentum sibi daret. dixerunt sibi alii quod faceret duas rotas volentes serua se aliam vt terretur. non solum. b. katherina. sed et alii christiani. **Quic argumentum dicit pro constantiam: dicit. Ecce enim de adiunat me. et dominus susceptor est anime mee. Quartum fuit pro loco a timore. Dicit phos quod vltimum terribilium terribilissimum est mors. Quando enim impator vidit quod omnes conuertebantur visis tot miraculis. et de occasione gentiliu a rotis. precepit sibi caput amputari. Tunc. b. katherina respondit pro perseuerantiam. et flexis genibus oravit. regratias deo de castitate in qua perseuauit eam. et de victoria. et de perseuerantia finali. et oravit pro sui memoria agentibus. Et statim vox de celo dixit. **Ueni electa mea. Ecce tibi beatitudinis ianua aperitur. His vero qui passionem tuam celebra bunt. opera de celis promitto. Et mox decollata est. fluxitque lac pro sanguine in signum virginis. Accedentes autem angeli. visibiliter corpe et caput pro acra deculerunt in monte synai. et ibi fabricato sepulcro angelicis manibus honorifice sepelierunt. vbi inter innumera miracula que fiunt ibidem. vnum est insigne. quod de sepulcro ipsi oleum dicit incessanter emanare. Et possumus dicere sibi. Ecce angeli accesserunt et ministrabant ei. Mat. h. iij. c.****

Diuini verbi interpretis et predicatoris immarcescibilis sacreque theologie professoris etiam sancti Vincentii confessoris diuini ordinis predicatorum Sermones subtilissimi et sanctis pro totius anni circulum finiunt Impressi Argentine Anno domini. M. cccc. lxxxvij. Completi feria sexta ante festum Purificationis sancte Marie virginis.